
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 	 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ t 
JÁPORÁ 

ORDEM DE INICIO DE SERVIÇO 

Em conformidade com os termos-do Processo Administrativo n2  001/2018, modalidade 

Pregão Presencial n.2  001/2018, Contrato n,2  001/2018, fica a empresa PREMACOL - 

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E PRÉ-MOLDADOS LTDA, Pessoa Jurídica de Direito 

Privado, com sede à ROD. MS-295 KM 0,5, Zona Suburbana, s/n, lguatemi/MS, inscrita no 

CNPJ sob n2  06.099.712/0001-96, AUTORIZADA a iniciar os serviços de "construção de 

ditas saías de aula na Escola E.P.M.E.LE.F JOSÉ DE ALENCAR no município de 

Japorã/MS, conforme Convênio sob n. cadastral 27.838 -Processo n. 29/039.825/2017 

firmado com o Governo do Estado de Mato Grosso do Sul através da Secretaria de 

Estado de Educação". 

JAPOR_*7MS, 19 de janeiro de 2018. 

VANDERLEY 8 O DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

(Contratante) 

Recebi: 19/01/2018. 

PREMACOL - MATERIAIS PARA CO'NSTRUÇÃO E PRÉ-MOLDADOS LTDA 

CNPJ sob n2  061J99.712/0001-96 

Representante: MARCELO PIROLI (Contratado) 


